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ранг фамилия и имя спорт. орг. д.р. звание тренер
1 НИКИТИН Владислав СШОР КШВСМ 30/5/2008 I разря Любенский А.Н.
2 ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА 4/4/2008 II разр Виноградова А.Ю., Руденков И.Б.
3 КАМАШЕВ Павел ГАТЧИНА 28/5/2008 1 юн Кассин К.В., Букреев И.В.
3 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ГАТЧИНА 15/8/2008 1 юн Кассин К.В., Букреев И.В.
5 ПИСАРЕВ Елисей СШОР КШВСМ 26/6/2008 КМС Любенский А.Н.
6 СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКО 29/10/2010 I юн. р Коваленко А.Д., Толкачев Г.А.
7 НИКИТИН Максим СШОР КОМЕТА 3/8/2008 I юн. р Виноградова А.Ю., Руденков И.Б.
8 ПИСАРЕВ Ярослав СШОР КШВСМ 26/6/2008 II разр Любенский А.Н.
9 ЛИТВИНЧУК Иван ФК ФОРТ, СШОР КШВС 25/9/2009 III раз Баньковская И.Н., Неелова М.Л.

10 СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА 25/10/2008 II разр Виноградова А.Ю., Руденков И.Б.
11 КАРАБЧЕЕВ Евгений СШОР №3 КАЛИНИНСКО 13/7/2008 I юн. р Толкачев Г.А.
12 ЗАИТОВ Евгений ФК ФОРТ 29/10/2010 III юн. Баньковская И.Н., Неелова М.Л.
12 МАРТЮШЕВ Никита ВЫБОРГ 21/1/2009 2 юн Ермолаев Г.С., Снегирёва И.С
14 БАРАНОВСКИЙ Алексан СДЮШОР СПАРТАК 4/9/2009 I юн. р Егорова Д.А.
15 ЖУК Дмитрий ГАТЧИНА 13/11/2008 1 юн Кассин К.В., Букреев И.В.
16 МИНЧЕНКОВ Владимир СШОР КОМЕТА 10/11/2008 II юн. Капитанова К.А.
17 СВИРСКИЙ Никита СШОР №3 КАЛИНИНСКО 20/4/2009 III раз Коваленко А.Д.
18 ИВАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ 23/7/2010 III раз Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
19 РЕПНИЦЫН Александр СШОР №3 КАЛИНИНСКО 24/12/2008 I юн. р Толкачев Г.А.
20 БАКУМОВ Артем СШОР КОМЕТА 22/8/2008 I юн. р Виноградова А.Ю., Руденков И.Б.
21 РЕМЗОВ Андрей ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТ 20/11/2008 I юн. р Гуров Д.Г.
22 ВОЙНОВ Тимофей ВЫБОРГ 14/9/2009 2 юн Ермолаев Г.С., Снегирёва И.С
23 ГОЛУБЕВ Всеволод ГАТЧИНА 27/8/2008 1 юн Кассин К.В., Букреев И.В.
24 КРАВАЛЬ Данила СШОР КОМЕТА 1/4/2008 I юн. р Виноградова А.Ю., Руденков И.Б., Цебро К.В.
25 БУЙДО Онорэ ГБНОУ СПБ ГДТЮ 31/12/2008 II юн. Солодко С.И.
25 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ГАТЧИНА 5/8/2008 1 юн Кассин К.В., Букреев И.В.
27 КИЗЕЕВ Андрей СШОР КШВСМ 26/3/2009 II разр Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
28 ПЕТРОВ Захар ГБНОУ СПБ ГДТЮ 1/1/2010 б/р Солодко С.И.
29 ГОРКУНОВ Иван МАФИ 2008 б/р Циринский Д.И.
30 ЧУДИН Ринат СШОР КОМЕТА 19/5/2009 II юн. Капитанова К.А.
31 ЗАХАРОВ Пётр ВЫБОРГ 24/1/2009 2 юн Ермолаев Г.С., Снегирёва И.С
32 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ВЫБОРГ 30/6/2009 б/р Ковалёв Ф.В., Ермолаев Г.С.
33 МАРТЬЯНОВ Макар СДЮШОР СПАРТАК 17/10/2009 I юн. р Соловьева В.К.
33 ТАМАРИН Николай ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБ 1/12/2009 б/р Гуров Д.Г., Степанова С.А.
35 КОРНЮШЕЧЕВ Андрей ВЫБОРГ 4/3/2010 2 юн Ермолаев Г.С., Снегирёва И.С
36 ТЕРЕХОВ Кирилл П. СОВЕТСКИЙ 9/11/2009 2 юн Крюков Д.С.
37 НИКУЛИН Александр СШОР КШВСМ 27/11/2010 I юн. р Лезихина А.Н., Любенский А.Н.
38 КЛИМЕНЧУК Илья ГАТЧИНА 705/2009 1 юн Кассин К.В., Букреев И.В.
39 ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №3 КАЛИНИНСКО 23/5/2010 I юн. р Коваленко А.Д.
40 МЕЛИХОВ Юрий СДЮШОР СПАРТАК 24/1/2010 I юн. р Егорова Д.А.
41 СИДОРОВ Егор СШОР КОМЕТА 30/4/2010 б/р Капитанова К.А.
42 ВОЙНОВ Иван ВЫБОРГ 22/9/2011 2 юн. Ермолаев Г.С., Снегирёва И.С.
43 ЧИЖИКОВ Максим П. СОВЕТСКИЙ 26/8/2009 2 юн Крюков Д.С.
44 САМОХВАЛОВ Семен ЦФКИС НАРВСКАЯ ЗАСТ 24/8/2010 II юн. Гуров Д.Г.
45 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СШОР КОМЕТА 9/3/2010 II юн. Руденков И.Б.
46 ГЕРАЩЕНКО Александр ГБНОУ СПБ ГДТЮ 4/12/2008 II юн. Солодко С.И.
47 ТАТАРЕНКО Даниил П. СОВЕТСКИЙ 9/6473 2 юнк Крюков Д.С.
48 ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СДЮШОР СПАРТАК 7/5/2010 I юн. р Борисов С.М.
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49 КОРЯКИН Александр СШОР КОМЕТА 27/4/2008 I юн. р Руденков И.Б.
49 ШЕВЦОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТЮ 9/11/2009 II юн. Леонов К.Н.
51 ЛИТВИНЕНКО Владислав ГБНОУ СПБ ГДТЮ 23/3/2010 III юн. Леонов К.Н.
52 БЕХ Степан СШОР КОМЕТА 27/3/2009 б/р Капитанова К.А.
52 МАТВЕЕВ Тимур СШОР КОМЕТА 5/12/2009 III юн. Капитанова К.А.
54 ВЫГАЛЕНОК Кирилл СШОР КОМЕТА 9/6/2010 II юн. Виноградова А.Ю.
55 ШАПОРТОВ Алексей СШОР КШВСМ 30/6/2009 III раз Веселовский Ф.Г., Иванова Е.В., Савинова Т.А., Фатеева
56 СВИРИН Кирилл СДЮШОР СПАРТАК 12/9/2010 I юн. р Борисов С.М.
57 АЛЕНТЬЕВ Максим ВЫБОРГ 28/4/2009 2 юн Сурикова Н.В.
58 ИВАНЦОВ Аркадий СШОР КОМЕТА 31/8/2009 I юн. р Виноградова А.Ю.
59 КУЧУМОВ Тимур СШОР КОМЕТА 29/9/2010 II юн. Виноградова А.Ю.
60 ЮРЧЕНКО Савва ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБ 14/7/2010 I юн. р Степанова С.А.
61 МАЛАНОВ Степан СШОР ВЫБОРГСКОГО Р- 27/4/2010 III юн. Антонов Д.А.
62 КОСТИН Максим СШОР КОМЕТА 25/12/2010 б/р Капитанова К.А.
63 КОСТИН Михаил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕРБ 18/2/2010 I юн. р Степанова С.А.

 
Document engarde-escrime.com  - 12.10.2022 09:47



Региональные соревноваия по фехтованию среди юношей и девушек 2008-2010 г.р.
"Первые старты" 2 тур

с 10 по 14 октября 2022 года
15 октября шпага юноши

Группы, тур №1

страница 1/2

Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

МАТВЕЕВ Тимур СШОР КОМЕТА  V  1  1  0  0 0,200 -10 6 5
КУЧУМОВ Тимур СШОР КОМЕТА  0  2  2  3  0 0,000 -13 7 6
ТАМАРИН Николай ЦСКА Г. САНКТ  V  V  V  2  0 0,600 2 14 3
МЕЛИХОВ Юрий СДЮШОР СПАР  V  V  1  2  2 0,400 -2 13 4
РЕМЗОВ Андрей ЦФКИС НАРВС  V  V  V  V  0 0,800 5 16 2
ПИСАРЕВ Елисей СШОР КШВСМ  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДАГАЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  V  V  2  V  V 0,800 11 18 1
СИДОРОВ Егор СШОР КОМЕТА  0  2  V  2  V 0,400 -2 12 4
ЧИЖИКОВ Максим П. СОВЕТСКИЙ  0  V  2  2 V2 0,400 -5 10 5
КИЗЕЕВ Андрей СШОР КШВСМ  V  2  V  2  V 0,600 4 16 3
ЗАИТОВ Евгений ФК ФОРТ  1  V  V  V  V 0,800 7 17 2
ЮРЧЕНКО Савва ЦСКА Г. САНКТ  2  0  1  0  0 0,000 -15 3 6

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

ВЫГАЛЕНОК Кирилл СШОР КОМЕТА  V  1  0  2  0 0,200 -12 7 5
ИВАНЦОВ Аркадий СШОР КОМЕТА  3  1  1  3  0 0,000 -12 8 6
НИКИТИН Владислав СШОР КШВСМ  V  V  1  V  V 0,800 10 17 2
МАЛОЛЕТОВ Миросла ГАТЧИНА  V  V  V  V V2 1,000 12 18 1
ГОНЧАРОВ Михаил СШОР №3 КАЛ  V  V  1  3  3 0,400 -2 15 4
ПЕТРОВ Захар ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  0  1  V 0,600 4 13 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

АЛЕКСАНДРОВ Матве СШОР КОМЕТА  V  3  2  V  3  3 0,333 2 19 5
СВИРИН Кирилл СДЮШОР СПАР  1  0  1  V  0  1 0,167 -14 7 7
КОРНЮШЕЧЕВ Андрей ВЫБОРГ  V  V  2  V  2  3 0,500 1 19 3
СЕМЕНОВ Никита СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  1  V 0,833 10 21 2
ШАПОРТОВ Алексей СШОР КШВСМ  0  1  3  2  1  V 0,167 -11 11 6
СОЛОНИН Михаил СШОР №3 КАЛ  V  V  V V2  V  V 1,000 12 22 1
ТЕРЕХОВ Кирилл П. СОВЕТСКИЙ  V  V  V  2  2  3 0,500 0 19 4

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

МИНЧЕНКОВ Владими СШОР КОМЕТА V2  V  V  2  1  3 0,500 1 16 3
НИКУЛИН Александр СШОР КШВСМ  1  2  V  V  0  V 0,500 0 15 4
ЗАХАРОВ Пётр ВЫБОРГ  1  V  V  3  0  V 0,500 -2 16 5
КОСТИН Максим СШОР КОМЕТА  1  1  2  2  0  1 0,000 -16 7 7
БАРАНОВСКИЙ Алекса СДЮШОР СПАР  V  1  V  V  3  V 0,667 5 20 2
СВИРСКИЙ Никита СШОР №3 КАЛ  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1
ТАТАРЕНКО Даниил П. СОВЕТСКИЙ  V  3  2 V3  0  2 0,333 -6 14 6
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

КРАВАЛЬ Данила СШОР КОМЕТА  V  1  V  V  V  3 0,667 3 20 4
МАЛАНОВ Степан СШОР ВЫБОРГ  1  0  3  1  1  2 0,000 -16 8 7
ПИСАРЕВ Ярослав СШОР КШВСМ  V  V  V  V  2  2 0,667 9 20 1
ЧУДИН Ринат СШОР КОМЕТА  2  V  2  V  V  2 0,500 1 18 5
ГЕРАЩЕНКО Александ ГБНОУ СПБ ГДТ  3  V  0  2  2  V 0,333 -5 15 6
ГОЛУБЕВ Всеволод ГАТЧИНА  3  V  V  0  V  V 0,667 4 19 3
ВОЙНОВ Тимофей ВЫБОРГ  V  V  V  V  3  2 0,667 4 21 2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КЛИМЕНЧУК Илья ГАТЧИНА  3 V3  2  3  V 0,400 1 15 4
ИВАНОВ Тимофей СШОР КШВСМ  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
АЛЕНТЬЕВ Максим ВЫБОРГ  2  1  1  2  2 0,000 -11 8 6
МАРТЬЯНОВ Макар СДЮШОР СПАР V3  1  V  2  V 0,600 2 14 3
БАКУМОВ Артем СШОР КОМЕТА  V  2  V  V  V 0,800 6 18 2
ШЕВЦОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТ  1  3  V  1  1 0,200 -8 10 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

КАРАБЧЕЕВ Евгений СШОР №3 КАЛ  V  V  3  V  V 0,800 10 19 1
ЖУК Дмитрий ГАТЧИНА  2  2  V  V  V 0,600 5 16 3
КОРЯКИН Александр СШОР КОМЕТА  1 V3  2  2  2 0,200 -8 10 6
МАРТЮШЕВ Никита ВЫБОРГ  V  1  V  V  V 0,800 7 17 2
ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СДЮШОР СПАР  0  3  V  1  3 0,200 -7 11 5
САМОХВАЛОВ Семен ЦФКИС НАРВС  2  0  V  0  V 0,400 -7 10 4

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИТВИНЕНКО Владисл ГБНОУ СПБ ГДТ  2  2  0  V  1 0,200 -10 9 5
ЛИТВИНЧУК Иван ФК ФОРТ, СШО  V  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ВЫБОРГ  V  2  3  V  2 0,400 1 15 4
НИКИТИН Максим СШОР КОМЕТА  V  1  V  V  V 0,800 7 17 2
КОСТИН Михаил ЦСКА Г. САНКТ  3  0  0  0  0 0,000 -17 3 6
ГРИГОРЬЕВ Кирилл ГАТЧИНА  V  1  V  3  V 0,600 5 16 3

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

РЕПНИЦЫН Александр СШОР №3 КАЛ  V  3  V  V V3 0,800 8 18 1
КАМАШЕВ Павел ГАТЧИНА  2  V  V  3  2 0,400 0 15 4
ГОРКУНОВ Иван МАФИ  V  2  2  V  V 0,600 1 16 3
БЕХ Степан СШОР КОМЕТА  1  1 V3  0  1 0,200 -10 6 6
БУЙДО Онорэ ГБНОУ СПБ ГДТ  1  V  3  V  V 0,600 5 16 2
ВОЙНОВ Иван ВЫБОРГ  2  V  2 V2  0 0,400 -4 10 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 СВИРСКИЙ Никита СПБ 1,000 18 24 квалифицирован
2 ПИСАРЕВ Елисей СПБ 1,000 18 20 квалифицирован
3 ЛИТВИНЧУК Иван СПБ 1,000 14 20 квалифицирован
4 СОЛОНИН Михаил СПБ 1,000 12 22 квалифицирован
5 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛО 1,000 12 18 квалифицирован
6 ИВАНОВ Тимофей СПБ 1,000 10 20 квалифицирован
7 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0,833 10 21 квалифицирован
8 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0,800 11 18 квалифицирован
9 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 0,800 10 19 квалифицирован

10 НИКИТИН Владислав СПБ 0,800 10 17 квалифицирован
11 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 0,800 8 18 квалифицирован
12 ЗАИТОВ Евгений СПБ 0,800 7 17 квалифицирован
12 МАРТЮШЕВ Никита ЛО 0,800 7 17 квалифицирован
12 НИКИТИН Максим СПБ 0,800 7 17 квалифицирован
15 БАКУМОВ Артем СПБ 0,800 6 18 квалифицирован
16 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0,800 5 16 квалифицирован
17 ПИСАРЕВ Ярослав СПБ 0,667 9 20 квалифицирован
18 БАРАНОВСКИЙ Александ СПБ 0,667 5 20 квалифицирован
19 ВОЙНОВ Тимофей ЛО 0,667 4 21 квалифицирован
20 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛО 0,667 4 19 квалифицирован
21 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0,667 3 20 квалифицирован
22 ЖУК Дмитрий ЛО 0,600 5 16 квалифицирован
22 БУЙДО Онорэ СПБ 0,600 5 16 квалифицирован
22 ГРИГОРЬЕВ Кирилл ЛО 0,600 5 16 квалифицирован
25 КИЗЕЕВ Андрей СПБ 0,600 4 16 квалифицирован
26 ПЕТРОВ Захар СПБ 0,600 4 13 квалифицирован
27 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 0,600 2 14 квалифицирован
27 ТАМАРИН Николай СПБ 0,600 2 14 квалифицирован
29 ГОРКУНОВ Иван СПБ 0,600 1 16 квалифицирован
30 КОРНЮШЕЧЕВ Андрей ЛО 0,500 1 19 квалифицирован
31 ЧУДИН Ринат СПБ 0,500 1 18 квалифицирован
32 МИНЧЕНКОВ Владимир СПБ 0,500 1 16 квалифицирован
33 ТЕРЕХОВ Кирилл ЛО 0,500 0 19 квалифицирован
34 НИКУЛИН Александр СПБ 0,500 0 15 квалифицирован
35 ЗАХАРОВ Пётр ЛО 0,500 -2 16 квалифицирован
36 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛО 0,400 1 15 квалифицирован
36 КЛИМЕНЧУК Илья ЛО 0,400 1 15 квалифицирован
38 КАМАШЕВ Павел ЛО 0,400 0 15 квалифицирован
39 ГОНЧАРОВ Михаил СПБ 0,400 -2 15 квалифицирован
40 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0,400 -2 13 квалифицирован
41 СИДОРОВ Егор СПБ 0,400 -2 12 квалифицирован
42 ВОЙНОВ Иван ЛО 0,400 -4 10 квалифицирован
43 ЧИЖИКОВ Максим ЛО 0,400 -5 10 квалифицирован
44 САМОХВАЛОВ Семен СПБ 0,400 -7 10 квалифицирован
45 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ 0,333 2 19 квалифицирован
46 ГЕРАЩЕНКО Александр СПБ 0,333 -5 15 квалифицирован
47 ТАТАРЕНКО Даниил ЛО 0,333 -6 14 квалифицирован
48 ТЕРЕНТЬЕВ Михаил СПБ 0,200 -7 11 квалифицирован
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49 КОРЯКИН Александр СПБ 0,200 -8 10 выбывший
49 ШЕВЦОВ Павел СПБ 0,200 -8 10 выбывший
51 ЛИТВИНЕНКО Владислав СПБ 0,200 -10 9 выбывший
52 БЕХ Степан СПБ 0,200 -10 6 выбывший
52 МАТВЕЕВ Тимур СПБ 0,200 -10 6 выбывший
54 ВЫГАЛЕНОК Кирилл СПБ 0,200 -12 7 выбывший
55 ШАПОРТОВ Алексей СПБ 0,167 -11 11 выбывший
56 СВИРИН Кирилл СПБ 0,167 -14 7 выбывший
57 АЛЕНТЬЕВ Максим ЛО 0,000 -11 8 выбывший
58 ИВАНЦОВ Аркадий СПБ 0,000 -12 8 выбывший
59 КУЧУМОВ Тимур СПБ 0,000 -13 7 выбывший
60 ЮРЧЕНКО Савва СПБ 0,000 -15 3 выбывший
61 МАЛАНОВ Степан СПБ 0,000 -16 8 выбывший
62 КОСТИН Максим СПБ 0,000 -16 7 выбывший
63 КОСТИН Михаил СПБ 0,000 -17 3 выбывший
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